
Uchwała Nr XXXVII/487/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 

 

w sprawie: przyznania nagrody twórczej miasta i gminy Gostyń w zakresie kultury pod nazwą 

„Laur Gostynia” i „Honorowy Laur Gostynia”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 

7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zmianami) oraz Uchwały nr 

XLII/525/05 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 października 2005 r. w sprawie nagród 

twórczych miasta i gminy Gostyń pod nazwą „Laur Gostynia” i „Honorowy Laur Gostynia”, 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przyznaje się nagrodę twórczą pod nazwą „Laur Gostynia” w kategorii 

indywidualnej Panu Markowi Piczowi, któremu zostanie wręczony dyplom, znak pamiątkowy 

i nagroda pieniężna w wysokości 4 000 zł brutto. 

2. Przyznaje się nagrodę twórczą pod nazwą „Honorowy Laur Gostynia” w kategorii 

indywidualnej Panu Leszkowi Jankowskiemu, któremu zostanie wręczony dyplom i znak 

pamiątkowy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 
 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXVII/487/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 

 

w sprawie: przyznania nagrody twórczej miasta i gminy Gostyń w zakresie kultury pod nazwą 

„Laur Gostynia” i „Honorowy Laur Gostynia”. 

 

Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych postanowiła przyznać w tym roku 

tylko jedną nagrodę „Laur Gostynia” dla podniesienia prestiżu niniejszej nagrody. Wpłynęły 

dwa wnioski. 

Fundacja „Miejsce Moje” przedstawiła kandydaturę Pana Marka Picza do nagrody 

„Laur Gostynia” w kategorii indywidualnej za wykreowanie i wdrożenie nowego 

i nowatorskiego produktu kulturalnego, jakim są gostyńskie spektakle operowe i koncerty 

operetkowe. 

Uwzględniając osiągnięcia uzyskane przez obu kandydatów w roku kalendarzowym 

2009 komisja pozytywnie rozpatrzyła wniosek złożony przez Fundację „Miejsce Moje”. 

Komisja proponuje uhonorować „Laurem Gostynia” Pana Marka Picza i przyznać nagrodę 

pieniężną w wysokości 4 000 zł brutto. 

Wnioski stanowią załącznik do uzasadnienia. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 


